Krakoéw, dnia 03.12.2013 r.
261-17/13/38 wyjasnienia 3
Do wszystkich wykonawcow

I. Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dla przetargu nieograniczonego na remont i przebudowe
budynku administracyjnego przy ul. Zygmunta Wroblewskiego 6 w Krakowie na
siedzibe Instytutu Ksiazki. Postepowanie 261-71 /13:

Pytanie 5

Kosztorys budowlany. W ktérej pozycji przedmiaru nalezy wycenié:

- podtoge podniesiong dla pomieszczer serwerowni RE130,

- zabezpieczenie elementéw stalowych przeciwogniowo ptyta PROMATECT H gr. 40 mm,

- zabezpieczenie konstrukcji drewnianej dachu przeciw korozji biologicznej a nastepnie
pomalowanie lakierem do stopnia NRO.

Odpowiedz 5

Podioge podniesiong dla pomieszczefi serwerowni RE130 nalezy wycenié w pozycji 188
kosztorysu ogélno-budowlanego (dotyczacej wykohczenia podiogi w serwerowni).

Zabezpieczenie elementéw stalowych przeciwogniowo plyta PROMATECT H gr. 40 mm
nalezy wyceni¢ w pozycji 105 kosztorysu ogélno-budowlanego (dotyczacej wykonania
nadprozy stalowych).

Zabezpieczenie konstrukcji drewnianej dachu przeciw korozji biologicznej, a nastepnie
pomalowanie lakierem do stopnia NRO prosze wyceni¢ w pozycji 135 kosztorysu ogoino-
budowlanego (jako robote Przygotowawczq przed deskowaniem potaci).

Pytanie 6

W poz. 229 przedmiaru nalezy wycenié¢ rolety wewn. - prosze o podanie parametréw technicznych i
rodzaj sterowania.

Odpowiedz 6

Zamawiajacy wymaga realizacji przy zastosowaniu prostych, materiatlowych,
wolnowiszacych rolet, w kolorze $cian, montowanych nad wneka okienna. Naped reczny.

Pytanie 7

Prosze o informacje w jakim zakresie nalezy wykorzysta¢ inwentaryzacje mebli zamieszczong w
dokumentacji technicznej i czy nalezy te meble poddac przerébce i konserwacji.

Odpowiedz 7

Inwentaryzacja stanowi wykaz mebli, ktérymi obecnie dysponuje Zamawiajacy w
aktualnych siedzibach w Krakowie (ul. Szczepaniska 1, ul. Batorego 4/8).

Obowiazki Wykonawcy w ich zakresie dotycza w szczegé6lno$ci montazu, ustawiania i
pasowania mebli (w tym niezbednych do pasowania przerébek stolarskich mebli
objetych inwentaryzacja) i wyposazenia budynku, takze w zakresie mebli objetych
inwentaryzacja (w ramach II etapu). Obowiazki te opisuje takze wzér umowy (zalgcznik
nr 7 do SIWZ), w tym § 3 pkt 2 lit. c).

Meble wskazane na rzucie lokalizacyjnym aranzacji nalezy przystosowac zgodnie z ich
przysztym przeznaczeniem np. szafki wiszace lokalizowane na podiodze nalezy
wyposazy¢ w cze$¢ podestowq z nézkami do postawienia na podtodze.

Poza wyzej wymienionymi inwentaryzacja mebli wskazuje na ilosé i typ oraz gabaryty
wyposazenia meblowego koniecznego do relokacji.
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Roboty w tym zakresie Wykonawcy sa zobowiazani uja¢ w kosztorysie ofertowym w
zakresie mebli, sporzadzonym w oparciu o Przedmiar robét - wzér kosztorysu
ofertowego dot. mebli (plik 8.Wroblewskiego_przedmiar_meble.xls) w poz. 53 pod
nazwgq , Koszt montazu, instalacji, pasowania i ewentualnych przerobek stolarskich w
zakresie mebli, w tym mebli bedacych wlasnoscia Zamawiajacego (zgodnie =z
inwentaryzacja wyposazenia meblowego)”. Pozycja ta ma charakter zryczattowany.

Z kolei zgodnie z § 3 pkt 1 lit g) wzoru umowy ,przewéz istniejacych mebli i
wyposazenia z dotychczasowych Ilokali Zamawiajacego, wchodzacych w skifad
wyposazenia budynku administracyjnego przy ul. Wréblewskiego 6 (w celu umozliwienia
Wykonawcy realizacji jego obowiazkéw okreslonych w § 3 pkt 2 lit. c)), zostanie
zrealizowany samodzielnie przez Zamawiajacego na Jjego koszt, w terminie uzgodnionym
z Wykonawca”.

Pytanie 8
W projekcie aranzacji wnetrz - specyfikacja techniczna produktu istnieje zapis:

~Przed terminem sktadania ofert zamawiajacy wymaga dostarczenia nastepujgcych produktéw na
prezentacje do siedziby Zamawiajgcego celem potwierdzenia zgodnosci wykonania w wymaganiami
Jjakie zostaty umieszczone w SIWZ. Elementy prezentacyjne w skiad ktdrych majg wejéé:

1. 5zD1 - szafa drzwi uchyine 2 OH”

Whnioskujemy o uchylenie tego zapisu ,przed terminem sktadanie ofert” na ~PO podpisaniu umowy z
Wykonawcg”.

Odpowiedz 8
Patrz: odpowiedz nr 4 w wyjasnieniach SIWZ nr 2 z dnia 02.12.2013 r.

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, 2e w udostepnionej Wpykonawcom za
posrednictwem serwera FTP wersji elektronicznej dokumentacji projektowej (plik:
2013-11-20_SIWZ_zalacznik_11_OP2Z.rar) pod sSciezka:

02.TOMI_archit_konstruk_wnetrz_drog\projekt wnetrz\projekt_aranzacji zostaly przez
Projektanta zamieszczone dwa pliki:

Dane Instytut Ksigzki.docx
Dane Instytut Ksigzki.pdf

zawierajace nie zaakceptowany przez Zamawiajacego projekt specyfikacji technicznej
produktéw w zakresie dostawy nowych mebli.

Zamawiajacy w $lad za tym pismem wykasuje z ww. archiwum RAR dwa
nieautoryzowane pliki.

Prawidtowy dokument w tym zakresie znajdowalt sie od poczatku pod Sciezka
04.TOMIII_STWiOR\meble\ plik Dane Instytut Ksigzki.docx z dnia 19.11.2013 r. godz.
23:16:36, ktéry zawiera prawidlowq specyfikacje techniczng produktéw w zakresie
dostawy nowych mebli. Ten plik okreéla wigzace Wykonawcéw wymagania w tym
zakresie i powinien byé brany pod uwage przy sporzadzeniu oferty i realizacji
zamoOwienia.

Zamawiajacy przeprasza za utrudnienia wynikajace z podanych powyzej okolicznosci.

Pytanie 9

W kosztorysie na roboty budowlane w pozycji nr 298 ( czas pracy rusztowan ) nie ma jednostki ani
przedmiaru. Jak traktowac tg pozycje.

Prosze o odpowiedz
Odpowiedz 9

Pozycja nr 298 kosztorysu ogdlno-budowlanego (czas pracy rusztowan) ma charakter
ryczattowy. Jako jednostke nalezy traktowaé komplet (1 kpl).

Pytanie 10

Wg. oceny kierownika instalacji elektrycznej przedmiar pod nazwa "PRZEDMIAR Oprawy osprzet" w
catosci zawiera sie w przedmiarze "PRZEDMIAR Instalacje elektr. i slabopradowe" pozycje nazw i
ilosci poczynajac od elementu 3.1 pozycji 2 przedmiaru Instalacje elektr. i slabopradowe jest to
odwzorowanie pozycji z drugiego przedmiaru elektrycznego.
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Teraz pytanie czy Wykonawca ma w wycenie uwzglednia¢ jedynie przedmiar Instalacje elektr. i
slabopradowe czy tez pozycje zdublowane w 2 przedmiarze nalezy takze uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz 10
Przedmiar robét ,Instalacje elektryczne i stabopradowe” w pozycjach instalacji

oswietleniowej, instalacji gniazd wtykowych zawiera montaz opraw oswietleniowych,
oraz osprzetu elektrycznego bez dostawy materiatéw.

Przedmiar w pozycjach tych zawiera koszty robocizny, sprzetu, a nie zawiera kosztéw
materiatowych.

Mozna to zauwazy¢ w zestawieniu koncowym:
pliki format PDF (zestawienia robocizny, sprzetu, materiatéow).

Przedmiar robét ,Dostawa opraw oswietleniowych, osprzetu elektrycznego” zawiera jak
sama nazwa wskazuje jedynie dostawe wszystkich opraw oSwietleniowych, oraz
osprzetu elektrycznego.

Przedmiar ten nie zawiera kosztéw robocizny, sprzetu, a zawiera jedynie koszty
materiatowe. Mozna to zauwazyé w zestawieniu koncowym:
pliki format PDF (zestawienia robocizny, sprzetu, materiatow).

Wydzielenie pozycji na dostawe w/w elementéw jako oddzielny Przedmiar ma na celu
szybsza mozliwos¢ sprawdzenia przez Zamawiajacego zaproponowanych materiatéw
(oprawy, osprzet elektryczny).

II. Zamawiajacy dokonuje okreslonej ponizej modyfikacji Specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia:

1) w dokumentacji projektowej, stanowigcej zatacznik nr 11 do SIWZ (wersja elektroniczna
udostepniona przez FTP w pliku 2013-11-20_SIWZ_zalacznik_11_OPZ.rar pod Sciezka
02.TOMI_archit_konstruk_wnetrz_drog\projekt wnetrz\projekt_aranzacji  Zamawiajacy
usuwa dwa pliki o nazwach: Dane Instytut Ksigzki.docx oraz Dane Instytut Ksigzki.pdf.

III. Ze wzgledu na charakter udzielonych wyjasénier ulega zmianie dotychczasowy termin sktadania
ofert w postgpowaniu. Aktualny termin jest ustalony na dzieri 06.12.2013 r., godz. 10:30.
Otwarcie ofert odbedzie sie tego dnia o godz. 10:45.

Niniejsze wyjasnienia stajg sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.

R

.
B
Ryszard $krzypczak
Zastepca Dyrektofa Instytutu Ksigzki
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